
БРОВ БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІКА РА

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 15.12.2020 р. № 938

м.Бровари

Про схвалення 
Комплексної Програми 
розвитку охорони здоров'я
в місті Бровари на 2021 рік

З метою фінансової підтримки розвитку охорони здоров'я в місті Бровари, 
відповідно до Закону України «Основи законодавства України про охорону 
здоров’я», із внесеними до нього змінами, Порядку розроблення, 
фінансування, моніторингу міських цільових програм та звітності про їх 
виконання, затвердженого постановою кабінету міністрів України від 
31.01.2007 № 106 зі змінами,  керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 27  
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Броварської міської ради Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Схвалити Комплексну Програму розвитку охорони здоров'я в місті 
Бровари на 2021 рік (далі – Програма), що додається.

2. Начальнику Відділу охорони здоров’я Броварської міської ради 
Київської області подати Програму на затвердження Броварською міською 
радою Київської області.

3. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області 
проводити фінансування Програми в межах коштів, передбачених в бюджеті 
міста Бровари.

4. Рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Київської 
області від 08.12.2020 № 924 "Про схвалення Комплексної Програми 
розвитку охорони здоров'я в місті Бровари на 2021 рік" визнати таким, що 
втратило чинність. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО


